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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for deres
tilbagetrækningsprocedure og fremvist et eksepmel på
meddelse til kunderne fra seneste tilbagekaldelse af produkter.
Vejledt om at teksten til forbrugeren skal være tydelig og
forståligt for modtageren, således denne er klar over at
produktet ikke må anvendes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedes skriftlige aftale med lagervirksomhed herunder
deres ansvarsfordeling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for vurdering af
fysiske, kemiske og mikrobielle risici ved modtagelse,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer.
Set virksomhedens procedurer.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Chokoladeprodukter på hjemmesiden for mærkning med de
obligatoriske mærkningsoplysninger herunder fremhævelse af
allegenmærkning.

Det indskærpes, at fødevarer skal mærkes med indhold af
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allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i mærkningen, dette er ligeledes gældende ved fjernsalg og
skal fremgå af salgsmaterialet inden købet afsluttes.

Følgende er konstateret: Spangsberg hæle for mærkning af allergene ingredienser, ved fjernsalg, det drejer sig
som udgangspunkt om produkter fra en leverandør som er mærket korrekt på selve produktet men ikke på
hjemmesiden.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl, men det retter vi straks.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser at der ikke sælges produkter som er
udløbet på datoen for bedst før. Vejledt om at dette er muligt såfremt fødevaren stadig er egnet til konsum og
forbrugere gøres opmærksom på at produkterne er overskredet på holdbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.


